
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO
BENGKULU

Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu
Telepon : 0736-51276

ISI PRESENSI MAHASISWA
KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM

2024 GENAP

Mata kuliah : KPI-610325 - Komunikasi Organisasi Nama Kelas : KPI6B

No NIM NAMA
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Peserta Reguler

1 2223310026
Diki
Ardiansyah
Panjaitan

H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2223310027 TANTRI OKTA
UTARY

H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2223310028 SINTIA
WULANDARI

H H H H H H H H H S H H H H H H

4 2223310029
ANAM
FADHILAH H H H H S H S H H H H H H H H H

5 2223310030 SULASTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2223310031 Tiara Apriani H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2223310032
Moneka
Martini

H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2223310033 Ahmad
Affarezi

H S H H A H H H H H H H H H H H

9 2223310034
M. FAZUHRI
SHAMID H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2223310036
FRETY
ZULAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2223310037 RIO
ARDINATA

H H H H H H H H H A H H H H H H

12 2223310038 DERI
RAHMASARI

H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2223310039
REY JESTA
SEPARLAINO H H H H A H H H H H H H H H H H

14 2223310040
Diana Putri
Lesia

H H H H H H I H H S H H H H H H

15 2223310041 ANGGITA
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H H H
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16 2223310042 Gion Mandra
Guna

H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2223310043
Muhammad
Arief Dwi
Anandifa

H A H H H H H H H H H H H H H H

18 2223310044
FAIZUL
UMMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2223310045
Rama
Ardiansyah
Putra

H H H A H H H H H H H H H H H H

20 2223310046 LENA
NURHASANI

H H H H A H H H H H H H H H H H

21 2223310047
M.ABDUL
HANAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 2223310048
RISKI
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2223310049 RURI
JANUANSYAH

H A H H A H H H H H H H H H H H

24 2223310050
FITRATUL
MUSLIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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Bengkulu, 03 Juli 2025
Ketua Prodi Komunikasi dan Penyiaran Islam

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM

2024 GENAP
Mata kuliah : Komunikasi Organisasi Nama Kelas : KPI6B
Dosen Pengajar : Dr. ROBEET THADI, S.Sos., M.Si

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2223310026 Diki Ardiansyah Panjaitan 16 16 100

2 2223310027 TANTRI OKTA UTARY 16 16 100

3 2223310028 SINTIA WULANDARI 16 15 1 93.75

4 2223310029 ANAM FADHILAH 16 14 2 87.5

5 2223310030 SULASTRI 16 16 100

6 2223310031 Tiara Apriani 16 16 100

7 2223310032 Moneka Martini 16 16 100

8 2223310033 Ahmad Affarezi 16 1 14 1 87.5

9 2223310034 M. FAZUHRI SHAMID 16 16 100

10 2223310036 FRETY ZULAINI 16 16 100

11 2223310037 RIO ARDINATA 16 1 15 93.75

12 2223310038 DERI RAHMASARI 16 16 100

13 2223310039 REY JESTA SEPARLAINO 16 1 15 93.75

14 2223310040 Diana Putri Lesia 16 14 1 1 87.5

15 2223310041 ANGGITA MAHARANI 16 16 100

16 2223310042 Gion Mandra Guna 16 16 100

17 2223310043 Muhammad Arief Dwi Anandifa 16 1 15 93.75

18 2223310044 FAIZUL UMMAH 16 16 100

19 2223310045 Rama Ardiansyah Putra 16 1 15 93.75

20 2223310046 LENA NURHASANI 16 1 15 93.75

21 2223310047 M.ABDUL HANAN 16 16 100

22 2223310048 RISKI RAHMAWATI 16 16 100

23 2223310049 RURI JANUANSYAH 16 2 14 87.5

24 2223310050 FITRATUL MUSLIMAH 16 16 100
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MUSYAFFA, M. Sos
NIP. 2028129004
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